
 

 
 

MAP IV ORP Jihlava, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008571 
 

 
 

Zápis z jednání 
 

Pracovní skupiny pro podporu moderních didaktických forem 
vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí, 28. 8. 2024, on-line 

 
První jednání pracovní skupiny se uskutečnilo formou on-line a bylo společné pro všechny 
pracovní skupiny v rámci projektu MAP IV ORP Jihlava.  
Cílem prvního jednání bylo seznámit všechny členy s aktivitami v rámci projektu a zároveň i 
pravidly a výstupy pracovních skupin. 
 
Pracovní skupina pro podporu moderních didaktických forem vedoucích k rozvoji klíčových 
kompetencí bude na základě vlastních zkušeností navrhovat aktivity, které by mohly být 
převzaty do běžné praxe v MŠ/ZŠ právě z pohledu zapojení nových didaktických metod do 
výuky. Předpokládá se, že na jednáních pracovní skupiny budou přizváni i odborníci z praxe, 
aby se podělily o své poznatky. Jedním z výstupů PS bude i seznam expertů/místních lídrů. 
Organizaci práce pracovní skupiny bude pomáhat zajišťovat i koordinátor aktivit MAP z MAS 
Českomoravské pomezí, který bude vedoucímu pracovní skupiny předávat veškeré potřebné 
materiály. 
Pracovní skupina bude spolupracovat mimo jiné i s pracovníkem MAS LEADER – Loucko, který 
má na starosti aktivitu 3.8 Místní akční plánování. 
 
Evaluátorka projektu seznámila přítomné s problematikou evaluace a postupy, které budou 
v rámci realizace projektu v této části prováděny.  
 
Orientační termín dalšího setkání pracovní skupiny bude stanoven po jednání realizačního 
týmu 3. 9. 2024 a komunikován s členy pracovní skupiny. 
 
Zapsala: Lucie Koumarová, projektový manažer 


